ex de sū. tri. firmē

Iaconi ita

se mīstros.

in missa. nā alibi

magis sunt mīstri

episcopi.

Resente. ius-

fus. vel nō iussus

longe tñ positis e-

piscopo vñ p̄bbro

.s. e. diacones.

Iaconus. lo-

co. id ē in a-

liquo te omni. lo-

nesto tñ. ff. to ar-

bi. si cum dies. q̄ si

arbit. et. ff. et mu-

et lo. ut gradati.

.q. i.

Cōuētu. vbi

suē. ut ad fino /

bum.

Loquatur. id est p̄dicat. nam officiū p̄bteroꝝ ē p̄dicare. xvi. q

.i. abicimus. h.

Alba. id ē dalmatica. ar. xi. q. iii. ep̄us p̄biter.

Et lectōnis. euāgeli.

Onnulli. atq̄ in primo. id est in primo ordine vt fit parvus.

ptate h̄is qui offerunt corpus xp̄i
porrigat. Sz et illud innotuit quod
quidam dyacones etiam ante ep̄os
sacramēta sumūt. hec ergo oīa am-
putetur et excidātur. et in sua dy-
aconi mēsura pmaneāt. sc̄etes q̄ q̄
ep̄oz mīstri sunt. inferiores a p̄-
bbris habentur. p ordinē igitur p̄
p̄bros sacre om̄ionis grām acci-
piant aut ep̄o aut p̄bbro porrigen-
te eis. Sz nec sedere in medio p̄bbro-
rū dyacono liceat. q̄ si fiat hoc p̄-
ter regulā pbatur existē. Si quis
autē post has diffimōnes obedire
noluēt a ministerio cessare debet.

Itē ex ocilio laodicensi.
Diaconus honorē exhibeat p̄bbro et
N ipē honoretur ab inferioribus
On oportet dyaconū corā p̄-
bitero sedere. Sz iuſſione p̄bri se-
det. Sīr aut dyaconus honorē habe-
at a sequentib⁹ id est a subdyaco-
nib⁹ et ab om̄ib⁹ clericis. Itē ex
eodē. Benedicere calicē et panē
dare dyacono non licet.

On oportet dyaconos panez
dare vel calicē bñdicere. Itē ex
ocilio car. cui p̄pa zoſim⁹ interfuit
p vicarios. **P**reb̄is diaconi mīstret

Yaconi ita se p̄bri sic ep̄i mī-
stros se esse cognoscat.

Itē ex eodē. De eodem.
Resente p̄bri dyaconus eu-
caristiā corporis xp̄i pplo si nc̄itas
cogit iuſſus eroget. Itē ex eodē.

Yaconus sedeat. De eodē
iubete p̄bitero in quolibz lo-
co. Itē dyaconus in quētu p̄brorū
interrogatus loquat. alba vero tē-
pore tm̄ oblaciōnis et lectōis vta.

Itē ex oc̄i. toletano. iiii. **Dyaconi**

ognoscāt sacerdotes esse sup eos

Onnulli dyacones in tantam
erumpūt supbia ut sese p̄bitero
teris anteponāt. atq̄ in primo cho-
ro et ip̄i priores stare p̄sumāt. p̄bitero
teris in choro sedo cōstitutis. ergo
ut sublimiores se p̄bros agnoscāt
tā illi q̄ h̄is in vtroꝝ ordime consi-
stāt. Cōpagis vēo calciari absq̄

Sot sublimiores. sic oītrive ḡ tā illi q̄ isti oīstāt in vtroꝝ. ita se-
z diacom agnoscāt p̄biteros sublimiores se sez diacones et stabant
h̄m tūp̄sue ordinacōnis. xvii. dī. ep̄us.

Cōpagis id est sandalib⁹. et dicunt lige ep̄ales et ē masculini